

CONSERVATORIO DI MUSICA
«S. GIACOMANTONIO»
VIA PORTAPIANA, snc
87100 - COSENZA

ALLEGATO 5

**RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE E.F.
2019**

RIEPILOGO

ENTRATE						SPESE					
Titolo		Previsione Definitiva	ACCERTATE			Previsione Definitiva	IMPEGNATE				
			Riscosse	Da riscuotere	Totale		Pagate	Da pagare	Totale		
1	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI	985.705,02	910.264,16	172.813,99	1.083.078,15	1	TITOLO I - USCITE CORRENTI	1.424.202,93	407.833,82	346.868,32	754.702,14
2	TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	2	TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	267.342,95	121.211,74	39.853,64	161.065,38
3	TITOLO III - PARTITE DI GIRO	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	3	TITOLO III - PARTITE DI GIRO	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE UTILIZZATO	705.840,86	0,00	0,00	0,00		DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE	1.692.545,88	911.264,16	172.813,99	1.084.078,15		TOTALE	1.692.545,88	530.045,56	386.721,96	916.767,52
			Disavanzo di competenza		0,00				Avanzo di competenza		167.310,63
			Totale a pareggio		1.084.078,15				Totale a pareggio		1.084.078,15

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE
PARTE I - ENTRATA

Allegato 5

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2019			ANNO FINANZIARIO 2018		
		Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)	Residui	Competenza (Accertamenti)	Cassa (Riscossioni)
TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI							
1.1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE							
1.1.1	CONTRIBUTI DEGLI STUDENTI	0,00	517.654,73	517.654,73	0,00	577.707,12	577.707,12
1.1.2	CONTRIBUTI DI ENTI E PRIVATI PER PARTICOLARI PROGETTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI							
1.2.1	TRASFERIMENTI DALLO STATO	0,00	202.384,22	202.384,22	0,00	182.763,41	182.763,41
1.2.2	TRASFERIMENTI DALLE REGIONI	172.292,19	172.292,19	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE	154.246,31	0,00	0,00	154.246,31	0,00	0,00
1.2.4	TRASFERIMENTI DAI COMUNI	0,00	11.815,34	11.815,34	0,00	0,00	0,00
1.2.5	TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI	0,00	171.373,40	179.278,80	7.905,40	113.575,40	105.670,00
1.2.6	TRASFERIMENTI DA PRIVATI	0,00	4.285,00	4.285,00	0,00	5.585,00	5.585,00
1.3 - ALTRE ENTRATE							
1.3.1	ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	521,80	2.400,00	1.878,20	0,00	2.832,98	4.712,77
1.3.3	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI	0,00	873,27	873,27	0,00	2.445,20	2.445,20
1.3.4	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI		327.060,30	1.083.078,15	918.169,56	162.151,71	884.909,11	878.883,50

TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE (o d'investimento)
2.1 - ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI

2.1.1	ALIENAZIONE DI IMMOBILIE E DIRITTI REALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

2.2.1	TRASFERIMENTI DALLO STATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2	TRASFERIMENTI DALLE REGIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.3	TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.4	TRASFERIMENTI DAI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.5	TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.6	TRASFERIMENTI DA PRIVATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2.3 - ACCENSIONE DI PRESTITI

2.3.1	ASSUNZIONE DI MUTUI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.2	ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE (o d'investimento)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TITOLO 3 - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO
3.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

3.1.1	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.500,00	1.500,00
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO		0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.500,00	1.500,00

RIEPILOGO DELLE ENTRATE

TITOLO I	327.060,30	1.083.078,15	918.169,56	162.151,71	884.909,11	878.883,50
TITOLO II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO III	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.500,00	1.500,00
TOTALE	327.060,30	1.084.078,15	919.169,56	162.151,71	886.409,11	880.383,50
TOTALE GENERALE	327.060,30	1.084.078,15	919.169,56	162.151,71	886.409,11	880.383,50

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE ENTRATA

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE
PARTE I - USCITA

Allegato 5

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2019			ANNO FINANZIARIO 2018		
		Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)	Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)
TITOLO 1 - SPESE CORRENTI							
1.1 - FUNZIONAMENTO							
1.1.1	USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	25.164,89	35.916,08	37.773,53	27.077,92	39.883,07	30.586,33
1.1.2	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO	7.765,08	103.556,59	102.308,00	6.516,49	53.885,45	48.807,36
1.1.3	USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI	82.392,87	171.828,13	158.772,43	70.765,58	190.048,95	159.760,32
1.2 - INTERVENTI DIVERSI							
1.2.1	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	302.166,92	431.276,31	301.863,39	174.981,13	427.575,28	387.205,58
1.2.2	USCITE PER ATTIVITA' ECONOMICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	ONERI FINANZIARI	403,66	1.000,00	596,34	0,00	123,10	123,10
1.2.4	ONERI TRIBUTARI	1.727,74	2.000,00	272,26	0,00	0,00	0,00
1.2.5	POSTE CORRETTIVE E COMPENSAZIONE DI ENTRATE CORRENTI	780,00	9.125,03	9.733,17	1.388,14	27.338,44	35.973,75
1.2.6	USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE SPESE CORRENTI		420.401,16	754.702,14	611.319,12	280.729,26	738.854,29	662.456,44
TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE (o d'investimento)							
2.1 - INVESTIMENTI							
2.1.1	ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI	111.620,78	0,00	0,00	111.620,78	0,00	0,00
2.1.2	ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	124.453,64	161.065,38	170.285,39	144.600,00	6.495,28	14.450,83
2.1.3	PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2 - ONERI COMUNI							
2.2.1	RIMBORSI DI MUTUI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2	RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.3	ESTINZIONE DEBITI DIVERSI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3 - ACCANTONAMENTO PER SPESE FUTURE							
2.3.1	ACCANTONAMENTI PER USCITE FUTURE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE (o d'investimento)		236.074,42	161.065,38	170.285,39	256.220,78	6.495,28	14.450,83
TITOLO 3 - PARTITE DI GIRO							
3.1 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO							
3.1.1	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.500,00	1.500,00
TOTALE PARTITE DI GIRO		0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.500,00	1.500,00
RIEPILOGO DELLE USCITE							
TITOLO I		420.401,16	754.702,14	611.319,12	280.729,26	738.854,29	662.456,44
TITOLO II		236.074,42	161.065,38	170.285,39	256.220,78	6.495,28	14.450,83
TITOLO III		0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.500,00	1.500,00
TOTALE		656.475,58	916.767,52	782.604,51	536.950,04	746.849,57	678.407,27
TOTALE GENERALE		656.475,58	916.767,52	782.604,51	536.950,04	746.849,57	678.407,27

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE USCITA

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2019

ENTRATE

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.1.1	1	Contributi scolastici Allievi (Funzionamento)	400.000,00	44.910,60	0,00	444.910,60	517.654,73	0,00	517.654,73	72.744,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	444.910,60	517.654,73	72.744,13	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

			400.000,00	44.910,60	0,00	444.910,60	517.654,73	0,00	517.654,73	72.744,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	444.910,60	517.654,73	72.744,13	0,00	0,00
--	--	--	------------	-----------	------	------------	------------	------	------------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------------	-----------	------	------

1.1.2	51	Contributi vari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	----	-----------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	--	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.1	101	Funzionamento	39.755,00	0,00	0,00	39.755,00	51.370,50	0,00	51.370,50	11.615,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.755,00	51.370,50	11.615,50	0,00	0,00
1.2.1	102	Compensi personale a tempo determinato	30.949,53	10.230,82	0,00	41.180,35	41.180,35	0,00	41.180,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.180,35	41.180,35	0,00	0,00	0,00
1.2.1	103	Fondi accessori contrattuali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	104	I.R.A.P. su Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	630,22	1.810,78	0,00	2.441,00	2.441,00	0,00	2.441,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.441,00	2.441,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	105	Formazione e Aggiornamento	0,00	0,00	0,00	0,00	1.398,00	0,00	1.398,00	1.398,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.398,00	1.398,00	0,00	0,00
1.2.1	106	I.R.A.P. su Compensi personale a tempo determinato	1.896,61	666,04	0,00	2.562,65	2.562,65	0,00	2.562,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.562,65	2.562,65	0,00	0,00	0,00
1.2.1	107	Compensi e Missioni per esami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	108	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	25.057,08	19.306,92	0,00	44.364,00	44.364,00	0,00	44.364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.364,00	44.364,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)			
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)		
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
1.2.1	109	Compensi ed indennità per il miglioramento dell'offerta formativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	110	Borse di studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	111	POF (licei musicali)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	112	Attività didattiche - innovative - di ricerca e di sostegno per la riforma	39.755,00	0,00	0,00	39.755,00	51.370,50	0,00	51.370,50	11.615,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.755,00	51.370,50	11.615,50	0,00	0,00	0,00
1.2.1	117	Assegnazione MIUR per particolari progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	118	ASSEGNAZIONE MIUR X ACCERTAMENTI SANITARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	120	Trasferimento 5 per mille	1.500,00	636,22	0,00	2.136,22	2.136,22	0,00	2.136,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.136,22	2.136,22	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	121	Cofinanziamento MIUR ERASMUS+ 2014.2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	122	Cofinanziamento MIUR Consorzio Placement 2014.2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	123	Cofinanziamento MIUR Erasmu+ 2015/2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	124	Cofinanziamento MIUR ARTS 2015/2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	125	Contributo MIUR premiale per l'internazionalizzazione	0,00	5.561,00	0,00	5.561,00	5.561,00	0,00	5.561,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.561,00	5.561,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1

139.543,44 38.211,78 0,00 177.755,22 202.384,22 0,00 202.384,22 24.629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177.755,22 202.384,22 24.629,00 0,00 0,00

1.2.2	151	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.2.2	152	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	153	POR Calabria FESR-FSE A.A. 2018/2019 2019/2020 2020/2021	0,00	172.292,19	0,00	172.292,19	0,00	172.292,19	172.292,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172.292,19	0,00	0,00	172.292,19	172.292,19	

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2

0,00	172.292,19	0,00	172.292,19	0,00	172.292,19	172.292,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172.292,19	0,00	0,00	172.292,19	172.292,19
------	------------	------	------------	------	------------	------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------------	------------

1.2.3	201	Funzionamento amministrativo-didattico per attività in convenzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.358,95	0,00	42.358,95	42.358,95	0,00	0,00	42.358,95	0,00	0,00	42.358,95	42.358,95
1.2.3	202	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	203	Ass.ni della Provincia per il finanziamento degli oneri di cui all'art. 3 L. 23/96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111.887,36	0,00	111.887,36	111.887,36	0,00	0,00	111.887,36	0,00	0,00	111.887,36	111.887,36
1.2.3	204	Corsi di formazione, iniziative e progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	208	PISR Progito Minia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	209	PISR Progetto MINIA II Edizione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154.246,31	0,00	154.246,31	154.246,31	0,00	0,00	154.246,31	0,00	0,00	154.246,31	154.246,31
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------------	------------	------	------	------------	------	------	------------	------------

1.2.4	251	Funzionamento amministrativo-didattico per attività in convenzione - Castrovillari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.4	252	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.4	253	Corsi di Formazione, iniziative e progetti	0,00	11.815,34	0,00	11.815,34	11.815,34	0,00	11.815,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.815,34	11.815,34	0,00	0,00	0,00
1.2.4	254	Funzionamento amministrativo - didattico di produzione per attività in Convenzione - Paola	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.4

0,00	11.815,34	0,00	11.815,34	11.815,34	0,00	11.815,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.815,34	11.815,34	0,00	0,00	0,00
------	-----------	------	-----------	-----------	------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------	------	------	------

1.2.5	301	Credit Mobility Albania 19.22	0,00	52.624,00	0,00	52.624,00	52.624,00	0,00	52.624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.624,00	52.624,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	302	Credit Mobility Russian Federation 19.22	0,00	53.280,00	0,00	53.280,00	53.280,00	0,00	53.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.280,00	53.280,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	303	Credit Mobility United States 19.22	0,00	26.136,00	0,00	26.136,00	26.136,00	0,00	26.136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.136,00	26.136,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	307	Attività Istituzionale 2017/2018 AN Erasmus+	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.905,40	7.905,40	0,00	7.905,40	0,00	0,00	7.905,40	7.905,40	0,00	0,00	0,00
1.2.5	321	AN ERASMUS+ 2018/2019	0,00	9.064,00	4.933,00	4.131,00	4.131,00	0,00	4.131,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.131,00	4.131,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	322	Attività Decentrata ANLLP ERASMUS 2013/2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	323	ARTS VI 2013.2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	324	AN ERASMUS+ CREDIT MOBILITY A.A. 2019/2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	325	AN ERASMUS+ CREDIT MOBILITY 2016/2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	326	AN ERASMUS + INDIRE 2016/2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	327	AN ERASMUS+ INDIRE ARTS 2016/2107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.5	328	Attività Decentrata Agenzia Nazionale ERASMUS+ 2019 - 2020	0,00	35.202,40	0,00	35.202,40	35.202,40	0,00	35.202,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.202,40	35.202,40	0,00	0,00	0,00
1.2.5	329	ARTS Agenzia Nazionale ERASMUS+ 2015/2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.5

0,00	176.306,40	4.933,00	171.373,40	171.373,40	0,00	171.373,40	0,00	0,00	7.905,40	7.905,40	0,00	7.905,40	0,00	0,00	179.278,80	179.278,80	0,00	0,00	0,00
------	------------	----------	------------	------------	------	------------	------	------	----------	----------	------	----------	------	------	------------	------------	------	------	------

1.2.6	351	Funzionamento didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	352	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	353	Alienazione elaborati scolastici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	354	Rimborso spese per concessione in uso di locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	355	Rimborso spese per concessione in uso di strumenti e attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	356	Corsi di formazione, iniziative e progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	357	Contributo per sostegno di attività istituz. del Conservatorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.6	358	Contributi partecipanti esterni - Master	0,00	1.300,00	0,00	1.300,00	1.300,00	0,00	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.300,00	1.300,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	359	Contributi per concorso internazionale Tournier	0,00	1.710,00	0,00	1.710,00	1.710,00	0,00	1.710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,00	1.710,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	360	Contributi per sostegno attività Istituzionali - Distributori Automatico	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.6	361	Contributi per partecipazione master class/seminari/ altri eventi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	362	Contributi per partecipazione a selezioni e concorsi	0,00	275,00	0,00	275,00	275,00	0,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275,00	275,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.6

1.000,00	3.285,00	0,00	4.285,00	4.285,00	0,00	4.285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.285,00	4.285,00	0,00	0,00	0,00
----------	----------	------	----------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	------	------

1.3.1	401	Ricavi dalla vendita di pubblicazioni o/e opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	402	Proventi derivanti dalle prestazioni di servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	403	Affitto di locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	404	Affitto di strumenti e attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.3.2	451	Interessi attivi su mutui, depositi e conti correnti	2.400,00	0,00	0,00	2.400,00	1.878,20	521,80	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,00	1.878,20	0,00	521,80	521,80
1.3.2	452	Rendite di lasciti e donazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	453	Altre rendite	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.2

2.400,00	0,00	0,00	2.400,00	1.878,20	521,80	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,00	1.878,20	0,00	521,80	521,80
----------	------	------	----------	----------	--------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	--------	--------

1.3.3	501	Recuperi e rimborsi diversi	0,00	873,27	0,00	873,27	873,27	0,00	873,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	873,27	873,27	0,00	0,00	0,00
1.3.3	502	Restituzione borse per diritto allo studio - UNICAL-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10- 7)					In - (7-10)	In + (16- 13)			In - (13- 16)	In + (20- 19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.3

0,00	873,27	0,00	873,27	873,27	0,00	873,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	873,27	873,27	0,00	0,00	0,00
------	--------	------	--------	--------	------	--------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	--------	--------	------	------	------

1.3.4	551	Entrate eventuali ed altre entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.4

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE ENTRATE CORRENTI

542.943,44	447.694,58	4.933,00	985.705,02	910.264,16	172.813,99	1.083.078,15	97.373,13	0,00	162.151,71	7.905,40	154.246,31	162.151,71	0,00	0,00	1.147.856,73	918.169,56	97.373,13	327.060,30	327.060,30
------------	------------	----------	------------	------------	------------	--------------	-----------	------	------------	----------	------------	------------	------	------	--------------	------------	-----------	------------	------------

2.1.1	601	Vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.1.2	651	Vendita di immobilizzazioni i	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	----------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.1.3	701	Cessioni partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.1.3	702	Realizzi di titoli emessi o garantiti dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.1.3	703	Riscossioni di buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
2.2.1	751	Assegnazione M.I.U.R. EDILIZI A- ANNO 2015 D.M. 602/2015 ART. 1 LETT A)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.1	752	Assegnazione M.I.U.R. ATTREZZATURE - ANNO 2015 D.M. 602/2015 ART. 1 LETT B)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.2	801	Assegnazioni da enti territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.3	851	Assegnazioni da enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.4	901	Assegnazioni da enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.4

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.5	951	Assegnazioni da enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.5

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2.2.6	1001	Assegnazioni da privati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.6

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.1	1051	Assunzione di mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	------	---------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.2	1101	Assunzione di scoperti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	------	------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

3.1.1	1151	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	1152	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	1153	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	1154	Trattenute per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	1155	Reintegro fondo minute spese	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1156	Rimborso di somme pagate per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARTITE DI GIRO

1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
----------	------	------	----------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	------	------

9.1.1	1200	Avanzo Produzione Artistica e Ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	------	---------------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
9.1.1	1201	Attività decentrata AN Erasmus+ 2017.2018	0,00	3.432,94	0,00	3.432,94	0,00	0,00	0,00	0,00	3.432,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.432,94	0,00	0,00	3.432,94	0,00
9.1.1	1202	Formazione e aggiornamento	0,00	3.114,27	0,00	3.114,27	0,00	0,00	0,00	0,00	3.114,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.114,27	0,00	0,00	3.114,27	0,00
9.1.1	1203	Esercitazioni Didattiche e Master	1.491,88	0,00	0,00	1.491,88	0,00	0,00	0,00	0,00	1.491,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.491,88	0,00	0,00	1.491,88	0,00
9.1.1	1204	Cofinanziamento MIUR 2015.2016	28.203,22	5.000,00	0,00	33.203,22	0,00	0,00	0,00	0,00	33.203,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.203,22	0,00	0,00	33.203,22	0,00
9.1.1	1205	Manifestazioni Artistiche e Saggi	2.117,16	0,00	0,00	2.117,16	0,00	0,00	0,00	0,00	2.117,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.117,16	0,00	0,00	2.117,16	0,00
9.1.1	1206	Contratti di Collaborazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1207	Cofinanziamento Miur ARTS 2015.2016	17.290,00	0,00	0,00	17.290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.290,00	0,00	0,00	17.290,00	0,00
9.1.1	1208	Concorsi Audizioni e Altre Iniziative	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	0,00
9.1.1	1217	Avanzo Vincolato per economie su supplenze brevi	5.960,80	0,00	0,00	5.960,80	0,00	0,00	0,00	0,00	5.960,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.960,80	0,00	0,00	5.960,80	0,00
9.1.1	1224	Avanzo Vincolato per economie su IRAP	1.571,27	0,00	0,00	1.571,27	0,00	0,00	0,00	0,00	1.571,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.571,27	0,00	0,00	1.571,27	0,00
9.1.1	1240	Avanzo vincolato per contributo ditta Fabbrini	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1262	Manutenzione straordinaria strumenti 2015.2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1269	Adeguamento rete informatica 2015.2016	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00
9.1.1	1270	Adeguamento Sito Web 2015.2016	15.200,00	0,00	0,00	15.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.200,00	0,00	0,00	15.200,00	0,00
9.1.1	1271	Avanzo vincolato Cofinanziamento x Mobilità Erasmus MIUR 2014/2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1273	Ass.ne MIUR DM 602/2015 edilizia	42.152,00	0,00	0,00	42.152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.152,00	0,00	0,00	42.152,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
9.1.1	1275	Ass.ne MIUR DM 602/2015 Attrezzature	53.883,00	0,00	0,00	53.883,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.883,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.883,00	0,00	0,00	53.883,00	0,00
9.1.1	1277	Avanzo radiazione residui e altro avanzo	267.075,38	11.185,55	0,00	278.260,93	0,00	0,00	0,00	0,00	278.260,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	278.260,93	0,00	0,00	278.260,93	0,00
9.1.1	1279	Manutenzione ordinaria Strumenti 2015.2016 e 2016.2017	11.684,40	0,00	0,00	11.684,40	0,00	0,00	0,00	0,00	11.684,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.684,40	0,00	0,00	11.684,40	0,00
9.1.1	1281	AN Erasmus+ - Attività Decentrata 18/19	23.114,00	2.002,38	0,00	25.116,38	0,00	0,00	0,00	0,00	25.116,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.116,38	0,00	0,00	25.116,38	0,00
9.1.1	1282	AN Erasmus+ - ARTS 15/16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1286	Avanzo Vincolato Economie su Contratti di collaborazione art. 273	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1287	Avanzo Vincolato Economie su Contributo Conservatorio Mobilità Erasmus e/o Internazionalizzazione	16.735,35	1.830,00	0,00	18.565,35	0,00	0,00	0,00	0,00	18.565,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.565,35	0,00	0,00	18.565,35	0,00
9.1.1	1289	Avanzo Economie su Concorso Internazionale d'Arpa	0,00	1.601,64	0,00	1.601,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1.601,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.601,64	0,00	0,00	1.601,64	0,00
9.1.1	1292	AN ERASMUS+ CREDIT MOBILITY ALBANIA 2019.2020	47.312,00	0,00	0,00	47.312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.312,00	0,00	0,00	47.312,00	0,00
9.1.1	1293	AN Credyt Mobility 2016.2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1294	AN Erasmus+ Attività Istituzionale 2016.2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1295	AN Erasmus+ ARTS 2016.2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1296	Attività di Ricerca	3.050,00	0,00	0,00	3.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.050,00	0,00	0,00	3.050,00	0,00
9.1.1	1297	Fondi x Biblioteca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10- 7)					In - (7-10)	In + (16- 13)			In - (13- 16)	In + (20- 19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
9.1.1	1298	Economie da Restituzione per Diritto allo Studio da contributo Unical e altro	24.562,62	0,00	0,00	24.562,62	0,00	0,00	0,00	0,00	24.562,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.562,62	0,00	0,00	24.562,62	0,00
9.1.1	1299	Acquisti strumenti e attrezzature 2015.2016 e 2016.2017	53.271,00	0,00	0,00	53.271,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.271,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.271,00	0,00	0,00	53.271,00	0,00

TOTALE

677.674,08	28.166,78	0,00	705.840,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	705.840,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	705.840,86	0,00	0,00	705.840,86	0,00
------------	-----------	------	------------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------------	------

TOTALE GENERALE

1.221.617,52	475.861,36	4.933,00	1.692.545,88	911.264,16	172.813,99	1.084.078,15	97.373,13	705.840,86	162.151,71	7.905,40	154.246,31	162.151,71	0,00	0,00	1.854.697,59	919.169,56	97.373,13	1.032.901,16	327.060,30
--------------	------------	----------	--------------	------------	------------	--------------	-----------	------------	------------	----------	------------	------------	------	------	--------------	------------	-----------	--------------	------------

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2019

U S C I T E

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.1	1	Indennità di presidenza e di direzione	18.631,08	0,00	0,00	18.631,08	7.908,31	10.722,77	18.631,08	0,00	0,00	10.722,77	10.722,77	0,00	10.722,77	0,00	0,00	29.353,85	18.631,08	0,00	10.722,77	10.722,77
1.1.1	2	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi	11.347,78	0,00	0,00	11.347,78	3.408,60	3.464,28	6.872,88	0,00	4.474,90	11.132,38	4.245,81	6.886,57	11.132,38	0,00	0,00	22.480,16	7.654,41	0,00	14.825,75	10.350,85
1.1.1	3	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti il collegio dei revisori	5.814,26	0,00	0,00	5.814,26	3.127,68	2.114,24	5.241,92	0,00	572,34	5.012,77	3.245,34	1.767,43	5.012,77	0,00	0,00	10.827,03	6.373,02	0,00	4.454,01	3.881,67
1.1.1	4	Fondo consulta studenti	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	364,26	209,60	573,86	0,00	426,14	210,00	154,42	0,00	154,42	0,00	55,58	1.210,00	518,68	0,00	691,32	209,60
1.1.1	5	Differenza su riduzione x compenso organi - ex manovra 78/2010	4.596,34	0,00	0,00	4.596,34	4.596,34	0,00	4.596,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.596,34	4.596,34	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

41.389,46 0,00 0,00 41.389,46 19.405,19 16.510,89 35.916,08 0,00 5.473,38 27.077,92 18.368,34 8.654,00 27.022,34 0,00 55,58 68.467,38 37.773,53 0,00 30.693,85 25.164,89

1.1.2	51	Compensi personale a tempo determinato	36.910,33	10.230,82	0,00	47.141,15	32.825,88	2.454,69	35.280,57	0,00	11.860,58	2.808,68	2.808,68	0,00	2.808,68	0,00	0,00	49.949,83	35.634,56	0,00	14.315,27	2.454,69
1.1.2	52	Altri assegni fissi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	53	Compensi accessori contrattuali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	54	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	25.057,08	19.306,92	0,00	44.364,00	42.693,96	1.670,04	44.364,00	0,00	0,00	3.187,49	3.187,49	0,00	3.187,49	0,00	0,00	47.551,49	45.881,45	0,00	1.670,04	1.670,04
1.1.2	55	Compensi, indennità di missione e rimborsi per esami	3.013,43	0,00	0,00	3.013,43	166,50	0,00	166,50	0,00	2.846,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.013,43	166,50	0,00	2.846,93	0,00
1.1.2	56	Indennità di missione e rimborsi	4.184,75	0,00	0,00	4.184,75	221,80	536,68	758,48	0,00	3.426,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.184,75	221,80	0,00	3.962,95	536,68
1.1.2	57	IRAP su Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	1.836,12	1.810,78	0,00	3.646,90	3.130,46	315,32	3.445,78	0,00	201,12	306,02	306,02	0,00	306,02	0,00	0,00	3.952,92	3.436,48	0,00	516,44	315,32

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.2	58	Formazione e aggiornamento personale	4.767,35	3.114,27	0,00	7.881,62	2.741,17	0,00	2.741,17	0,00	5.140,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.881,62	2.741,17	0,00	5.140,45	0,00
1.1.2	59	Differenza per riduzione Esami, Missioni, Form. E Agg.to - ex Manovra 78/2010	11.965,53	0,00	0,00	11.965,53	11.965,53	0,00	11.965,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.965,53	11.965,53	0,00	0,00	0,00
1.1.2	60	Irap su Compensi a personale a tempo determinato	2.261,98	666,04	0,00	2.928,02	2.046,21	155,29	2.201,50	0,00	726,52	214,30	214,30	0,00	214,30	0,00	0,00	3.142,32	2.260,51	0,00	881,81	155,29
1.1.2	61	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94) da fondi di bilancio	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	2.633,06	2.633,06	0,00	366,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.633,06

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

89.996,57	38.128,83	0,00	128.125,40	95.791,51	7.765,08	103.556,59	0,00	24.568,81	6.516,49	6.516,49	0,00	6.516,49	0,00	0,00	134.641,89	102.308,00	0,00	32.333,89	7.765,08
-----------	-----------	------	------------	-----------	----------	------------	------	-----------	----------	----------	------	----------	------	------	------------	------------	------	-----------	----------

1.1.3	101	Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni	3.035,00	0,00	0,00	3.035,00	2.363,00	0,00	2.363,00	0,00	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.035,00	2.363,00	0,00	672,00	0,00	
1.1.3	102	Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.3	103	Uscite di rappresentanza	381,60	0,00	0,00	381,60	0,00	0,00	0,00	0,00	381,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	381,60	0,00	0,00	381,60	0,00	
1.1.3	104	Uscite per il funzionamento di commissioni, comitati ecc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.3	105	Uscite per accertamenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.3	107	Uscite per assistenza informatica, telematica, di rete, ecc...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.3	109	Fitto locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.3	110	Manutenzione ordinaria strumenti Rimborso uso strumenti esterni	38.310,40	636,22	0,00	38.946,62	21.984,80	4.246,73	26.231,53	0,00	12.715,09	8.452,13	8.452,13	0,00	8.452,13	0,00	0,00	47.398,75	30.436,93	0,00	16.961,82	4.246,73
1.1.3	111	Spese per funzionamento ordinario di locali e uffici, rifiuti solidi urbani, ecc...	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	30.911,12	5.727,42	36.638,54	0,00	8.361,46	341,45	341,45	0,00	341,45	0,00	0,00	45.341,45	31.252,57	0,00	14.088,88	5.727,42
1.1.3	112	Servizio di Tesoreria	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10- 7)	In - (7-10)					In + (16- 13)	In - (13- 16)			In + (20- 19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	113	Uscite per studi, indagini e rilevazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	114	Uscite per l'organizzazione e la partecipazione a convegni, congressi, mostre ed altre manifestazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	115	Uscite per concorsi	6.896,61	250,00	0,00	7.146,61	3.765,89	1.027,38	4.793,27	0,00	2.353,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.146,61	3.765,89	0,00	3.380,72	1.027,38
1.1.3	117	Contributi Percettori Mobilità In Deroga	7.000,00	3.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	1.428,41	0,00	0,00	0,00	0,00	1.428,41	11.428,41	0,00	0,00	11.428,41	0,00
1.1.3	118	Combustibili per riscaldamento e spese per la conduzione degli impianti tecnici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	119	Onorari e compensi per speciali incarichi	23.300,00	15.000,00	0,00	38.300,00	0,00	21.784,70	21.784,70	0,00	16.515,30	37.522,49	0,00	37.522,49	37.522,49	0,00	0,00	75.822,49	0,00	0,00	75.822,49	59.307,19
1.1.3	120	Trasporti e facchinaggi	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00
1.1.3	121	Premi di assicurazione	8.800,00	0,00	0,00	8.800,00	4.504,00	0,00	4.504,00	0,00	4.296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.800,00	4.504,00	0,00	4.296,00	0,00
1.1.3	125	Canoni vari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	126	Modesti rinnovi di materiale per ufficio e didattico e piccole opere murarie e di piccole riparazioni	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00
1.1.3	127	Spese ordinarie	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00	35.674,00	4.373,65	40.047,65	0,00	14.952,35	7.892,13	7.892,13	0,00	7.892,13	0,00	0,00	62.892,13	43.566,13	0,00	19.326,00	4.373,65
1.1.3	128	Spese legali / Giudiziarie	8.000,00	5.000,00	0,00	13.000,00	794,88	2.944,00	3.738,88	0,00	9.261,12	6.791,58	2.735,58	4.056,00	6.791,58	0,00	0,00	19.791,58	3.530,46	0,00	16.261,12	7.000,00
1.1.3	129	Gestione Ordinaria Casa della Musica	30.000,00	7.653,34	0,00	37.653,34	26.489,66	710,50	27.200,16	0,00	10.453,18	8.337,39	8.337,39	0,00	8.337,39	0,00	0,00	45.990,73	34.827,05	0,00	11.163,68	710,50
1.1.3	130	Differenza spese di rappresentanza da versare	1.526,40	0,00	0,00	1.526,40	1.526,40	0,00	1.526,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.526,40	1.526,40	0,00	0,00	0,00
1.1.3	133	Versamenti per adempimenti art. 1 comma 141 Legge 24/12 (legge di stabilità 2013)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.3

228.250,01 39.539,56 0,00 267.789,57 131.013,75 40.814,38 171.828,13 0,00 95.961,44 70.765,58 27.758,68 41.578,49 69.337,17 0,00 1.428,41 338.555,15 158.772,43 0,00 179.782,72 82.392,87

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.1	251	Esercitazioni didattiche e Master	17.146,20	16.000,00	0,00	33.146,20	29.021,54	1.104,81	30.126,35	0,00	3.019,85	2.500,00	0,00	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	35.646,20	29.021,54	0,00	6.624,66	3.604,81
1.2.1	252	Attività Istituzionale 2017/2018 AN Erasmus+	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	253	Manifestazioni artistiche e Saggi	11.256,64	3.000,00	0,00	14.256,64	1.543,15	3.172,00	4.715,15	0,00	9.541,49	1.173,00	88,00	1.085,00	1.173,00	0,00	0,00	15.429,64	1.631,15	0,00	13.798,49	4.257,00
1.2.1	254	Contratti di collaborazione	130.000,00	10.000,00	30.000,00	110.000,00	13.759,19	81.381,36	95.140,55	0,00	14.859,45	48.184,69	48.184,69	0,00	48.184,69	0,00	0,00	158.184,69	61.943,88	0,00	96.240,81	81.381,36
1.2.1	255	Produzione artistica e ricerca	20.000,00	10.000,00	0,00	30.000,00	6.683,69	1.129,76	7.813,45	0,00	22.186,55	16.673,16	15.710,84	746,48	16.457,32	0,00	215,84	46.673,16	22.394,53	0,00	24.278,63	1.876,24
1.2.1	256	Borse di studio	0,00	259,20	0,00	259,20	0,00	259,20	259,20	0,00	0,00	8.049,36	1.740,00	6.309,36	8.049,36	0,00	0,00	8.308,56	1.740,00	0,00	6.568,56	6.568,56
1.2.1	257	Credit Mobility Albania 19.22	0,00	52.624,00	0,00	52.624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.624,00	0,00	0,00	52.624,00	0,00
1.2.1	258	Viaggi didattici, scambi culturali, partecipazione manifestazioni nazionali	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	702,90	606,09	1.308,99	0,00	3.691,01	988,00	926,20	0,00	926,20	0,00	61,80	5.988,00	1.629,10	0,00	4.358,90	606,09
1.2.1	259	Attività didattica in convenzione	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00	7.000,00	8.500,00	15.500,00	0,00	1.500,00	7.888,70	5.939,22	0,00	5.939,22	0,00	1.949,48	24.888,70	12.939,22	0,00	11.949,48	8.500,00
1.2.1	260	Attività integrative	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	7.059,39	10.940,61	18.000,00	0,00	0,00	7.560,41	7.560,41	0,00	7.560,41	0,00	0,00	25.560,41	14.619,80	0,00	10.940,61	10.940,61
1.2.1	261	Attività didattiche - innovative - di ricerca e di sostegno per la riforma	17.715,45	0,00	0,00	17.715,45	7.519,65	10.195,80	17.715,45	0,00	0,00	17.715,45	17.715,45	0,00	17.715,45	0,00	0,00	35.430,90	25.235,10	0,00	10.195,80	10.195,80
1.2.1	262	Borse di studio "ADAMO"	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.092,73	0,00	3.092,73	3.092,73	0,00	0,00	3.092,73	0,00	0,00	3.092,73	3.092,73
1.2.1	263	Contributo del Conservatorio per Mobilità ERASMUS e/o Attività di Internazionalizzazione	16.735,35	5.262,94	0,00	21.998,29	3.091,61	458,40	3.550,01	0,00	18.448,28	1.756,40	1.547,40	209,00	1.756,40	0,00	0,00	23.754,69	4.639,01	0,00	19.115,68	667,40
1.2.1	264	Cofinanziamento MIUR Attività Istituzionale 2014.2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	265	Ensemble / Coro Clarinetti / orchestra d'Archi e Sassofono	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	311,85	0,00	311,85	311,85	0,00	0,00	311,85	0,00	0,00	311,85	311,85
1.2.1	266	Contributo ditta Fabbrini per Masterclass	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	886,20	886,20	0,00	886,20	0,00	0,00	886,20	886,20	0,00	0,00	0,00
1.2.1	267	Cofinanziamento MIUR ARTS 2014.2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	268	Credit Mobility Russian Federation 19.22	0,00	53.280,00	0,00	53.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.280,00	0,00	0,00	53.280,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.1	269	Contributo Amm.ne Provinciale di Cosenza x studenti di ARTS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	270	Credit Mobility United States 19.22	0,00	26.136,00	0,00	26.136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.136,00	0,00	0,00	26.136,00	0,00
1.2.1	271	Attività Decentrata Agenzia Nazionale ERASMUS+ 2015/2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	273	ARTS Agenzia Nazionale ERASMUS+ 2015/2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	277	Concorsi, Audizioni, altre iniziative	15.100,00	21.901,64	0,00	37.001,64	11.596,33	3.608,39	15.204,72	0,00	21.796,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.001,64	11.596,33	0,00	25.405,31	3.608,39
1.2.1	283	Buoni Pasto	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	3.436,16	0,00	3.436,16	0,00	1.563,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	3.436,16	0,00	1.563,84	0,00
1.2.1	284	Concorso Internazionale d'Arpa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.747,16	5.747,16	0,00	5.747,16	0,00	0,00	5.747,16	5.747,16	0,00	0,00	0,00
1.2.1	285	Supporto alla docenza, assistenti e collaboratori uffici	160.000,00	0,00	19.300,00	140.700,00	12.946,00	110.996,27	123.942,27	0,00	16.757,73	45.955,12	40.313,28	5.641,83	45.955,11	0,00	0,01	186.655,12	53.259,28	0,00	133.395,84	116.638,10
1.2.1	286	Attività di ricerca	6.050,00	0,00	0,00	6.050,00	201,86	2.848,14	3.050,00	0,00	3.000,00	1.800,00	0,00	1.800,00	1.800,00	0,00	0,00	7.850,00	201,86	0,00	7.648,14	4.648,14
1.2.1	287	Editoria del Conservatorio	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00
1.2.1	288	Contributi MIUR premiale per l'internazionalizzazione	0,00	5.561,00	0,00	5.561,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.561,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.561,00	0,00	0,00	5.561,00	0,00
1.2.1	289	POR Calabria FESR-FSE A.A. 2018/2019 2019/2020 2020/2021	0,00	172.292,19	0,00	172.292,19	0,00	0,00	0,00	0,00	172.292,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172.292,19	0,00	0,00	172.292,19	0,00
1.2.1	290	Attività Decentrata Agenzia Nazionale ERASMUS+ 2019 - 2020	0,00	35.202,40	0,00	35.202,40	2.894,35	660,35	3.554,70	0,00	31.647,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.202,40	2.894,35	0,00	32.308,05	660,35
1.2.1	297	Diritto allo Studio borse UNICAL	24.562,62	0,00	0,00	24.562,62	0,00	0,00	0,00	0,00	24.562,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.562,62	0,00	0,00	24.562,62	0,00
1.2.1	306	Integrazione Fondo Istituto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	743,12	0,00	743,12	743,12	0,00	0,00	743,12	0,00	0,00	743,12	743,12
1.2.1	309	AN ERASMUS+ CREDIT MOBILITY A.A. 2019/2020	47.312,00	0,00	0,00	47.312,00	13.780,57	0,00	13.780,57	0,00	33.531,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.312,00	13.780,57	0,00	33.531,43	0,00
1.2.1	310	PISR - Progetto MINIA II Edizione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	442,98	0,00	442,98	442,98	0,00	0,00	442,98	0,00	0,00	442,98	442,98
1.2.1	311	AN ERASMUS+ CREDIT MOBILITY 2016/2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.1	312	AN ERASMUS+ INDIRE 2016/2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	313	AN ERASMUS+ INDIRE ARTS 2016/2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	317	Cofinanziamento MIUR Erasmus 2015/2016	28.203,22	5.035,27	0,00	33.238,49	7.523,10	25.715,39	33.238,49	0,00	0,00	1.756,40	1.547,40	209,00	1.756,40	0,00	0,00	34.994,89	9.070,50	0,00	25.924,39	25.924,39
1.2.1	318	Cofinanziamento MIUR ARTS 2015/2016	17.290,00	0,00	0,00	17.290,00	0,00	17.290,00	17.290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.290,00	0,00	0,00	17.290,00	17.290,00
1.2.1	319	AN Erasmus + KA1 2018/2019	23.114,00	11.066,38	4.933,00	29.247,38	23.650,25	0,00	23.650,25	0,00	5.597,13	1.756,40	1.547,40	209,00	1.756,40	0,00	0,00	31.003,78	25.197,65	0,00	5.806,13	209,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1

580.485,48 427.621,02 54.233,00 953.873,50 152.409,74 278.866,57 431.276,31 0,00 522.597,19 174.981,13 149.453,65 23.300,35 172.754,00 0,00 2.227,13 1.128.854,63 301.863,39 0,00 826.991,24 302.166,92

1.2.2	321	Manifestazioni artistiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	322	Produzione artistica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2

0,00 0,00

1.2.3	351	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	352	Uscite e commissioni bancarie	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	596,34	403,66	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	596,34	0,00	403,66	403,66

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 596,34 403,66 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 596,34 0,00 403,66 403,66

1.2.4	401	Imposte, tasse e tributi vari	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	272,26	1.727,74	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	272,26	0,00	1.727,74	1.727,74
-------	-----	-------------------------------	----------	------	------	----------	--------	----------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	--------	------	----------	----------

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.4

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 272,26 1.727,74 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 272,26 0,00 1.727,74 1.727,74

1.2.5	451	Restituzione e rimborsi diversi	15.000,00	25,00	0,00	15.025,00	6.774,44	780,00	7.554,44	0,00	7.470,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.025,00	6.774,44	0,00	8.250,56	780,00
-------	-----	---------------------------------	-----------	-------	------	-----------	----------	--------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	-----------	----------	------	----------	--------

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10- 7)	In - (7-10)					In + (16- 13)	In - (13- 16)			In + (20- 19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.5	452	Restituzione per Diritto allo Studio da contributo UNICAL E Altro	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	1.570,59	0,00	1.570,59	0,00	13.429,41	1.388,14	1.388,14	0,00	1.388,14	0,00	0,00	16.388,14	2.958,73	0,00	13.429,41	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.5

30.000,00	25,00	0,00	30.025,00	8.345,03	780,00	9.125,03	0,00	20.899,97	1.388,14	1.388,14	0,00	1.388,14	0,00	0,00	31.413,14	9.733,17	0,00	21.679,97	780,00
-----------	-------	------	-----------	----------	--------	----------	------	-----------	----------	----------	------	----------	------	------	-----------	----------	------	-----------	--------

1.2.6	501	Varie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	502	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	503	Adempimenti Legge 248/2006	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.6

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE USCITE CORRENTI

973.121,52	505.314,41	54.233,00	1.424.202,93	407.833,82	346.868,32	754.702,14	0,00	669.500,79	280.729,26	203.485,30	73.532,84	277.018,14	0,00	3.711,12	1.704.932,19	611.319,12	0,00	1.093.613,07	420.401,16
------------	------------	-----------	--------------	------------	------------	------------	------	------------	------------	------------	-----------	------------	------	----------	--------------	------------	------	--------------	------------

2.1.1	551	Acquisti di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.1.1	552	Ricostruzioni, ripristini e trasformazione immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111.620,78	0,00	111.620,78	111.620,78	0,00	0,00	111.620,78	0,00	0,00	111.620,78	111.620,78
2.1.1	553	Acquisti di diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.1.1	554	Acquisti opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.1.1	555	Spese per insonorizzazioni e locali e ripristini vari su immobile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111.620,78	0,00	111.620,78	111.620,78	0,00	0,00	111.620,78	0,00	0,00	111.620,78	111.620,78
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------------	------------	------	------	------------	------	------	------------	------------

2.1.2	601	Acquisti di impianti, attrezzature e strumenti musicali	53.271,00	9.205,01	20.000,00	42.476,01	9.006,50	0,00	9.006,50	0,00	33.469,51	130.000,00	49.073,65	70.000,00	119.073,65	0,00	10.926,35	172.476,01	58.080,15	0,00	114.395,86	70.000,00
2.1.2	602	Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti, attrezzature e strumenti musicali	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	12.017,00	6.893,00	18.910,00	0,00	1.090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	12.017,00	0,00	7.983,00	6.893,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2.1.2	603	Acquisti di mobili e macchine d'ufficio	15.000,00	3.920,60	0,00	18.920,60	5.696,35	0,00	5.696,35	0,00	13.224,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.920,60	5.696,35	0,00	13.224,25	0,00
2.1.2	604	Acquisti per biblioteca	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	2.005,06	2.005,06	0,00	494,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	2.005,06
2.1.2	605	Adeguamento Rete Informatica	60.000,00	6.721,34	0,00	66.721,34	36.108,89	29.965,58	66.074,47	0,00	646,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.721,34	36.108,89	0,00	30.612,45	29.965,58
2.1.2	607	Piano Spese Edilizia 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	608	Spese Musica Elettronica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	609	Infrastruttura digitale collegamento fibra ottica	5.490,00	0,00	0,00	5.490,00	4.500,00	990,00	5.490,00	0,00	0,00	14.600,00	0,00	14.600,00	14.600,00	0,00	0,00	20.090,00	4.500,00	0,00	15.590,00	15.590,00
2.1.2	610	Adeguamento Sito Web Istituzionale	15.200,00	0,00	0,00	15.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.200,00	0,00	0,00	15.200,00	0,00
2.1.2	611	Assegnazione M.I.U.R. EDILIZIA- ANNO 2015 D.M. 602/2015 ART. 1 LETT A)	42.152,00	0,00	0,00	42.152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.152,00	0,00	0,00	42.152,00	0,00
2.1.2	612	Assegnazione M.I.U.R.ATTREZZATURE - ANNO 2015 D.M. 602/2015 ART. 1 LETT B)	53.883,00	0,00	0,00	53.883,00	53.883,00	0,00	53.883,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.883,00	53.883,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.2

247.496,00 39.846,95 20.000,00 267.342,95 121.211,74 39.853,64 161.065,38 0,00 106.277,57 144.600,00 49.073,65 84.600,00 133.673,65 0,00 10.926,35 411.942,95 170.285,39 0,00 241.657,56 124.453,64

2.1.3	651	Acquisti titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	652	Depositi in buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.3

0,00 0,00

2.2.1	701	Rimborso mutuo del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	--------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.1

0,00 0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2.2.2	751	Rimborso anticipazione del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.3	801	Altre estinzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.1	851	Accantonamento per	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	--------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

247.496,00	39.846,95	20.000,00	267.342,95	121.211,74	39.853,64	161.065,38	0,00	106.277,57	256.220,78	49.073,65	196.220,78	245.294,43	0,00	10.926,35	523.563,73	170.285,39	0,00	353.278,34	236.074,42
------------	-----------	-----------	------------	------------	-----------	------------	------	------------	------------	-----------	------------	------------	------	-----------	------------	------------	------	------------	------------

3.1.1	901	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	902	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	903	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	904	Trattenute a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	905	Anticipazione Fondo minute spese	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARTITE DI GIRO

1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
----------	------	------	----------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	------	------

TOTALE GENERALE

1.221.617,52	*545.161,36	*74.233,00	1.692.545,88	530.045,56	386.721,96	916.767,52	0,00	775.778,36	536.950,04	252.558,95	269.753,62	522.312,57	0,00	14.637,47	2.229.495,92	782.604,51	0,00	1.446.891,41	656.475,58
--------------	-------------	------------	--------------	------------	------------	------------	------	------------	------------	------------	------------	------------	------	-----------	--------------	------------	------	--------------	------------

*comprensivo di storni

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Esercizio Finanziario 2019

Allegato 7

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO		€	1.730.116,83	
RISCOSSIONI	IN C/COMPETENZA	€	911.264,16	
	IN C/RESIDUI	€	7.905,40	€
PAGAMENTI	IN C/COMPETENZA	€	530.045,56	
	IN C/RESIDUI	€	252.558,95	€
CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO		€	1.866.681,88	
RESIDUI ATTIVI	DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI	€	154.246,31	
	DELL'ESERCIZIO	€	172.813,99	€
RESIDUI PASSIVI	DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI	€	269.753,62	
	DELL'ESERCIZIO	€	386.721,96	€
AVANZO	D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO	€	1.537.266,60	
DISAVANZO				

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'	ANNO	ANNO	VARIAZ. %		PASSIVITA'	ANNO	ANNO	VARIAZ. %	
	2019	2018	+	-		2019	2018	+	-
A - IMMOBILIZZAZIONI					A - PATRIMONIO NETTO				
I. Immobilizzazioni immateriali									
Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0,00	0,00	0,00000	0,00000	I. Avanzi (Disavanzi) economici anni precedenti	1.972.720,23	1.815.011,86	8,68911	0,00000
Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno	0,00	0,00	0,00000	0,00000	II. Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio	486.318,08	157.708,37	208,36542	0,00000
Concessioni, licenze, marchi, e diritti simili	0,00	0,00	0,00000	0,00000	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	2.459.038,31	1.972.720,23	24,65216	0,00000
Manutenzioni straordinarie e migliorie su beni di terzi	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
Altre	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
TOTALE	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
II. Immobilizzazioni materiali					B - RESIDUI PASSIVI				
Terreni e fabbricati	232.000,00	232.000,00	0,00000	0,00000	1) verso le banche	0,00	0,00	0,00000	0,00000
Impianti e macchinari	55.540,18	50.208,74	10,61855	0,00000	2) verso altri finanziatori	0,00	610,00	0,00000	100,00000
Attrezzature didattiche	410.220,84	325.090,27	26,18675	0,00000	3) debiti verso fornitori	122.246,95	266.675,59	0,00000	54,15893
Immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00	0,00000	0,00000	4) debiti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	75.328,67	119.844,50	0,00000	37,14466
Diritti reali di godimento	0,00	0,00	0,00000	0,00000	5) debiti diversi	72.178,00	149.819,95	0,00000	51,82351
Altri beni	10.102,72	10.102,72	0,00000	0,00000	TOTALI RESIDUI (B)	269.753,62	536.950,04	0,00000	49,76188
TOTALE	707.863,74	617.401,73	14,65205	0,00000					
III. Immobilizzazioni finanziarie					C - RATEI E RISCONTI				
1) Partecipazioni in:									
a) consorzi	0,00	0,00	0,00000	0,00000	1) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00000	0,00000
b) reti di Istituzioni	0,00	0,00	0,00000	0,00000	2) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00000	0,00000
c) altri Enti	0,00	0,00	0,00000	0,00000	TOTALE RATEI E RISCONTI (C)	0,00	0,00	0,00000	0,00000
2) Crediti									
a) Verso consorzi	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
b) reti di Istituzioni	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
d) verso altri	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
3) Crediti finanziari diversi (titoli)									
	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
TOTALE	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (A)	707.863,74	617.401,73	14,65205	0,00000					
B - ATTIVO CIRCOLANTE									
I. Rimanenze									
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
3) lavori in corso	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
4) prodotti finiti e merci	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
5) acconti	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
TOTALE	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
II. Residui attivi, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.									
Crediti verso lo Stato e altri soggetti pubblici	154.246,31	162.151,71	0,00000	4,87531					
Crediti verso terzi	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
Crediti verso consorzi	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
Crediti verso reti di istituzioni	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
Crediti verso altri	0,00	0,00	0,00000	0,00000					
TOTALE	154.246,31	162.151,71	0,00000	4,87531					

III. Disponibilità liquide

Depositi bancari e postali	1.866.681,88	1.730.116,83	7,89340	0,00000
TOTALE	1.866.681,88	1.730.116,83	7,89340	0,00000
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (B)	2.020.928,19	1.892.268,54	6,79923	0,00000

C - RATEI E RISCONTI

Ratei attivi	0,00	0,00	0,00000	0,00000
Risconti attivi	0,00	0,00	0,00000	0,00000
TOTALE RATEI E RISCONTI (C)	0,00	0,00	0,00000	0,00000

TOTALE ATTIVO	2.728.791,93	2.509.670,27	8,73109	0,00000	TOTALE PASSIVO E NETTO	2.728.791,93	2.509.670,27	8,73109	0,00000
----------------------	---------------------	---------------------	----------------	----------------	-------------------------------	---------------------	---------------------	----------------	----------------